LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 08 tháng 5  năm 2014

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị lần thứ 8 BCH CĐGD tỉnh (khóa IX) (mở rộng)

triển khai kế hoạch thi đua chào mừng 85 năm ngày thành lập
Công đoàn Việt Nam (28/71929-28/7/2014)

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban chấp hành CĐGD tỉnh (khóa IX) đã được Hội nghị

lần thứ 2 BCH CĐGD tỉnh (khóa IX) thông qua ngày 27/12/2012; Để sơ kết đánh giá hoạt động
Công đoàn Giáo dục 5 tháng đầu năm 2014, triển khai chương trình hoạt động của những tháng
còn lại của năm 2014, kế hoạch thi đua chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Công đoàn
Việt Nam (28/71929-28/7/2014); Ban Thường vụ CĐGD tỉnh trân trọng kính mời quý đại biểu
đến dự Hội nghị lần thứ 8 BCH CĐGD tỉnh -khóa IX) (mở rộng)

1.Thành phần mời dự
- Mời đại diện Thường trực LĐLĐ tỉnh.
- Mời đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy Sở GD và ĐT.
- Mời đại diện Ban Giám đốc Sở GD và ĐT.
- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ, Ban chấp hành, Ủy ban kiểm tra CĐGD tỉnh

(khóa IX), nhiệm kỳ 2013-2018.
- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) CĐCS trực thuộc
2. Thời gian, địa điểm: lúc 13 giờ 30 ngày 13/05/2014 tại Hội trường trường THPT

Chuyên Bến Tre.
3. Nội dung: Hội nghị sẽ thảo luận và thông qua:
- Báo cáo tóm tắt kết quả 5 tháng đầu năm 2014, triển khai chương trình hoạt động của

những tháng còn lại của năm 2014 của Công đoàn Giáo dục tỉnh, của UBKT Công đoàn.
- Định hướng mục tiêu, nhiệm vụ công tác Công đoàn năm học 2014-2015.
- Kế hoạch đua chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam

(28/71929-28/7/2014)
- Kế hoạch tổ chức các hoạt động ngày Gia đình Việt Nam 28/6/2014.
- Triển khai kế hoạch, hướng dẫn chấm điểm CĐCS vững mạnh, thi đua khen thưởng về

hoạt động Công đoàn năm học 2013-2014.
-Trao tiền trợ cấp cho 4 nhà giáo gặp khó khăn  nhân “Tháng công nhân” năm 2014.
- Ý kiến chỉ đạo của BTV LĐLĐ tỉnh; BTV Đảng ủy- Ban Giám đốc Sở GD và ĐT.
- Thông qua Nghị quyết Hội nghị./.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời dự;
-Lưu : VT.